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Avis Preferred Status Match – en liten Nyårspresent till era företagskunder 
Avis Status Match-erbjudande hittar  statusen från den befintliga biluthyrningspartnern och deras 
lojalitetsmedlemskap.  
Vi matchar till motsvarande lojalitetsnivå i vårt eget belöningsprogram, Avis Preferred. 
Avis Preferred har tre lojalitetsnivåer: Avis Preferred, Preferred Plus och Presidents Club. 
Alla nivåer ger prioriterad service och värdefulla förmåner, inklusive uppgraderingar och en gratis helg-kupong. 
Se mer på Avis Status Match 
 
Kom ihåg att din kund kan få sitt företags AWD-nummer kopplat till sitt Avis Preferred-kort. 
AVIS Preferred Priority Service varje gång! 
 
Avis Go Green är vår helt nya gröna flotta, bestående av el- och hybridbilar. 
Vi ser en ökad efterfrågan på miljövänliga bilar och kommer under 2022 att öka vår andel av hybrid- och elbilar.  
Allt för att möta våra kunders önskemål och för en mer hållbar framtid.  
Sverige ca. 1712 El- och Hybridbilar 
Norge ca. 1600 El- och hybridbilar 
Danmark ca. 511 El- och Hybridbilar 
Alla Avis El- och Hybridbilar kan bokas in Amadeus GDS. 
 
Alla fordon rengörs noggrant inför varje uthyrning i enlighet med  Avis säkerhetslöfte. 
Det innebär bland annat specialrengöring av: ratt och spakar, instrumentbräda, instrumentpanel och övriga skärmar, 
mittkonsoler och alla dörrhandtag. Utöver det så erbjuder vi digital tjänster för check in och betalning på alla våra 
hyresstationer så att du kan känna dig trygg och säker. 
Läs mer på: AVIS säkerhetslöfte 
 
 
Avis dedikerade Online portal för resebyråer når du via länken här: Travel Agent 
Här hittar du bland annat senaste nytt från Avis, försäkringsöversikt, , GDS snabbguide, Agenterbjudanden, support 
och kontaktinformation och mycket mer. 
 
 
Med önskan om en god jul och med hopp om ett fortsatt gott samarbete under det nya året,  
hälsningar från ert Avis-Team 
 
 

       
 

https://www.avis-preferred.com/statusmatch/
https://www.avis.se/ditt-avis/avis-lojalitet
https://www.avis.se/avis-sakerhetslofte
https://www.avis.se/travel-agents

